

NOR Holding ApS

Barkvej 2, 6720 Fanø

CVR-nr. 35 46 81 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Niels Orla Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOR Holding ApS Barkvej 2 6720 Fanø
	CVR-nr.: 35 46 81 96
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Orla Rasmussen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Grådybet A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for andre selskaber samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.115 mod -94.657 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.651 mod 172.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-77.115	-94.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.220	-20.220
Driftsresultat	-97.335	-114.877
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-83.386	0
Andre finansielle indtægter	575.200	334.262
Øvrige finansielle omkostninger	-1.009	-439
Resultat før skat	393.470	218.946
Skat af årets resultat	-110.819	-46.182
Årets resultat	282.651	172.764
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.900.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.617.349	-827.236
Disponeret i alt	282.651	172.764
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	525.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.658	80.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.658</u>	<u>80.878</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.706.838	4.790.224
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.625.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.331.838</u>	<u>9.290.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.392.496</u>	<u>9.371.102</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	317.254	416.691
Tilgodehavender i alt	<u>317.254</u>	<u>416.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.245.359	10.005.191
Værdipapirer i alt	<u>9.245.359</u>	<u>10.005.191</u>
Likvide beholdninger	26.978	754.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.589.591</u>	<u>11.176.344</u>
Aktiver i alt	<u>18.982.087</u>	<u>20.547.446</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	18.749.951	20.367.300
Egenkapital i alt	<u>18.869.951</u>	<u>20.487.300</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	89.496	30.001
Anden gæld	2.640	10.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.136</u>	<u>60.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.136</u>	<u>60.146</u>
 Passiver i alt	<u>18.982.087</u>	<u>20.547.446</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	120.000	20.367.300	20.487.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.651	282.651
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.900.000	-1.900.000
	<u>120.000</u>	<u>18.749.951</u>	<u>18.869.951</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>2.837</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.837</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, associerede virksomheder	<u>2.837</u>
---	--------------
